
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU I FZ
čís. OH000705

ADO Ostrava a.s. qt;totJO J.1
Provozovna: Hlučínská 60. 702 00 Ostrava-Přívoz
Brendlove 5
702 00 Ostreve-Morevská Ostrava
IC 47676973 DIC: CZ47676973

~.~~~:'
CITROĚn

ProdejceKamile Pilchová

Kupující
Jméno a oříim)ení: OZO Ostrava s.r.o.(název sootečnosu
Zaměstnání: Ing. Karel 8elda; jednatel společnosti
(nebofunkce v podniku)

Adresa: Frýdecká 680/444

Tel. domů/zam.: Obec:

Mobil: 602109077 Fax: e-mail:

Bankovní spojení: 0100 3504540207

Objednávanýautomobil
Model a verze:Berlingo XL 1.5 BlueHDi 130 S&S EAT8 FEEL
Kód modelu: 1 CK9CLSMA 1 BOA022

OMMOONF4Šedá ARTENSEBarva:

Čalounění: OPOEORFQLátka MICA Zelená

Předběžné datum dodání:
Cena VOZU:

Zvláštní výbava:
ALOS 3 samostatná sklopná sedadla ve druhé řadě

AN01 2 samostatná sklopná, vyjímatelná a posuvná sedadl

FX01 Kryt pod motorem

HU02 Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka

LVOO Náhradníocelové kolo R16

PQ02 Podélnéstřešní nosiče

RE07 Automatická klimatizace dvouzónová s nezávislou re

VD10 Zatmavenáskla zadních oken, Otevíratelnéokno vík

WL2J CITROENConnect NAV v dotykovém displeji 8"

XN01 Paket Rodina:

Cena vozu včetně zvláštní výbavy:
Služby EssentialDrive, IdealDrive, FreeDrive:

4x ALU disk

tažné zařízeníbajonet

zadní zástěrky

9umové koberečky

samostatná odnímatelná středová schránka

Cena vozu a služeb:
Poskytnuté obchodní slevy:

Sleva Fleet 5

Strana 1/3

Razítko obchodního zástupce

IČO: 62300920

DIČ: CZ62300920

Datum narození:

PSČ: 71900

Ostrava

perina@ozoostrava.cz

Cena bez DPH Cena vč. DPH

542 975,21 Kč 657 OOO,OOKč

11570,25Kč 14000,00Kč

O,OOKč O,OOKč

554545,46Kč 671 OOO,OOKč

6611,57Kč 8000,00Kč

16528,93Kč 20 000,01 Kč

2644,63Kč 3200,00Kč

2479,34Kč 3000,00Kč

2479,34Kč 3000,00Kč

4132,23Kč 5000,00Kč

6611,57Kč 8000,00Kč

6611,57Kč 8000,00Kč

10743,80Kč 13000,OOKč

3719,01Kč 4500,00Kč

617107,45Kč 746 700,01 Kč
- -----_- ----- ------_.

8264,46Kč 10000,00Kč

11157,02Kč 13499,99Kč

826,45Kč 1000,00Kč

495,87Kč 600,00Kč

2892,56Kč 3500,OOKč

640 743,81Kč 775300,00Kč

- 169 527,45Kč - 205 128,21 Kč

Zpracováno programem firmy TEAsC Zlín Výtisk Č. 3 pro kupujícího



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU I FZ
čís. OH000705

Strana 2/3

ProdejceKemila Pilchové.

ADO Ostrava a.s.
Provozovna: Hlučínská 60. 702 00 Ostreve-Přřvoz

Brendlove S
702 00 Ostreve-Morevské Ostrave
IČ 47676973 DIČ CZ47676973

R.azítko obchodního zástupce

CITROEn

Zaokrouhlení O,20Kč

Cena vozu po slevě:

Cena vozu a služeb celkem:
DobadodáníVozidla:

471 216,36Kč 570 172.00Kč--------------------_- - _.

471 216,36Kč 570 172,00Kč

Dílčí ceny včetně DPHjsou pouze orientační.

Poznámky:

Závěrečná
Kupující a Prodejce (dál~$mluvní strany"
objednávky oběma
Smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Kupujícímu

1 ) berou na vědomí, že podpisem této

2 Závazek z kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským
zákpN~ (dále

3 Smluvní strany se dohodly, že:
a. výslovně vylučují aplil{ilci 556fOZ, 1753 N@.l a 1798 až 1800 NOZ na tuto kupní
b. smlouvu, §

uvedených podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či
budoucí praxe
zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe, a

c. na sebe berou nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat
jakýchkoliv práv na

4 Uzavřením kupní smlouvy Kupující, který je fyzickouso~c(ajů ), bere
na vědomí, že správce
společnost C Automobil Import S.LO. ( ) bude zpracovávat osobní údaje, které
subjekt údajů
v kupní smlouvě uvedl, tj. jméno, příjmení, adresa, email, telefon, příp. ICO a DIC.
Zpracování bude
probíhat na základě čI. 6 odst. 1 písmo b) obecného nařízení o ochraně osobních
údajů, tedy
zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Správce bude
oprávněn zejména
zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní
záruky za jakost
předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb CITROĚN. Zpracování
osobních údajů
bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3
~souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely

společností C Automobil

~ouhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dealerem

Zpracováno programem firmy TEAsC ZHn



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU I FZ
čís. OH000705

Strana 3/3

ProdejceKamila Pilchové.

ADO Ostrava a.s.
Provozovna: Hlučínské. 60, 702 00 Ostrava-Přívoz
Brendlove S
702 00 Ostreve-Morevské Ostrava
IČ: 47676973 DIČ: CZ47676973

Razítko obchodního zástupce

Zaškrtnutím příslušného
zpracovarum osobních
údajů, který, be" udělen
anebo tl~~I~rbv~
(dále jen ). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít
sledování údajů o prodeji, poskytování po prodejních služeb a šíření obchodních §
sdělení ve smyslu
7 zákona Č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve
znění pozdějších
předpisů, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Chcete-Ii o zpracování svých
osobních údajů

políčka vyjadřuje subjekt údajů svůj souhlas
sp.rávce"

společnosti C Automobil Import s.r.o." (dále jen

se

5 Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo
jinými technickými §

Datum:

Podpis prodejc

Datum:

Podpis kupujícího:

Zpracováno programem firmy TEASC Zlín VýtiS



VŠEOBECNÉ PODMfNKY PRODEJE VOZIDEL CITROEN PODNIKATELŮM

Okamžikem řádneho vyplnéní a podpisu Objednávky ze strany zákaznlka - podnikatele ve smyslu § 420 a 4211.ákona Č, 89/2012 ~.b., občansky zákoník,
ve mém p07.dějŠích předpls\) (NOZ) (dále J n "Kupující") a její akceptaci Prodejcem dochází k uzavřeni kupnl smlouvy na přlstušné vozidlo,
pedftkované v Objednávce, včetně případnýc požadavků na zvláštn! výbavu ze strany Kupujícího (dále jen "Vozidlo") (dále jen .kupní smlouva"),

Obsah kupní smlouvy je též dále určen těmito všeobecnými podrnlnkarm prodeje vozidel OVoen podnikatelům (dále jen "Podmínky") a jejím
uzavřením, tedy podpiserr oběma smluvními str nami, dochází k počátku běhu lhůty pro dodánllJozldla,

Članek I· MODELY

Kupující bere na vědomí, že společnost AUTOMOBILES ClTRO' N (diile jen "Výrobce"), resp. společnost C Automobil Import $,1',0. (dále jen "Dovozce"),
je o ravněna provést takové úpravy Vozidel (vz oled a vybaveni Vozidel). jE!Ž považule za užitečné vzhledem k aktuálnímu technickému vývoji. Kupuíícl
ma "icméně mořnost v Objednávce spectřlkova zvláštní výbavu, resp. dopll'lky, které u Vozidla požaduje nad standardní poskytovanou výbavu Vozidla
(dále jen .Zvláštní výbava").

Clánek 11- OBJEDNÁVKY A DODÁNf

Objednané vondto je definováno prodejním oz iačenirn. uvedeným v Objednávce. Kupující je povinen jakoukoliv Zvláštni výbavu v Objednávce fádně
specifikovat. Na jakákohv doplněni Zvláštní výbavy po uzavřeni kupni smlouvy nebude brán zřetel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, Prodejce
může požadavek na Zvláštní výbavu odrnítnout " případě, kdy nebude moci zaručit dodáni Vozidla s požadovanou Zvláštní výbavou. Dodání vozidla je
zaručeno v mezích realizovatelnosti, která je zrurna Prodejci v době uzavření kupní smlouvy. Ustanoveni o době dodáni vozidla Kupujícímu a sjednané
Kupní ceně ve myslu článku 111. těchto Podmínek se pro Prodejce stavají závazná uhrazením zálohy kupní ceny Vozidla Kupujícím, !ejfi výše je
specifikována v Objednávce (dále jen "Záloha") Včasné neuhrazení Zálohy nemá vliv na platnos uzavřené kupní smlo lvy a na póvinnost plnit podmínky
2 ní vyplývající, zejména uhradit Kupní cenu Vondla dle podmínek v článku III. těchto Podmínek.
Prodej e splní svou povmnosr dodat Vozidlo jet; předánřm Kupujícímu ve smyslu článku VI. a VII, těchto Podmlnek poté, co Kupujícr Prodejci II plné výš
uhradi kupní cenu Vozidla, Místem předání j sldlo Prodejce, u něhož bylo VOZidlo objednáno, pokud se strany vObjednávce nedohodnou jinak,
Kupující nabude vtasmické pr vo k Vozidlu ovamítkem jeho předáni Prodejcem,

Kupní smlo va je zavawá pro obě strany, pouze pokud obsahuje:
podpis, a eventuálně obchodní raz tko Kupujícího na všech exemplářích kupní smlouvy;
podpts, a eventuálně obchodní rar.tko Prodejce na všech axernplářkh kupnl smlouvy.

Kupní smlouva se považuje za uzavřenou Jejím podpisem oběma smluvními 5 ránami.

Článek III· KUPNI CENA

Kupni cena Vozidla je stanovena podle ceniku P odejce platného ke dni ulavřeoí kupní smlouvy. Tato cena je zaručena až do uplynuti doby pro dodáni
Vozidla a v případě překročeni této doby bez zavlnění Kupujícího, az do dodáni Vozidla s výjimkou následujících případů;

K\Jpujidvý lovné v Objednávce u,,~dl, že odmíta dodání dříve než za tři měsíce od uaavření kupní smlouvy,
změna Kupní ceny vyplývá z techrvckých nebo daňových úprav nařfzenvch příSlušným, správními orgány,
prodlení 5 dodáním Vozidla je způsobeno vyšší moci, zejména požárem, záplavami, pracovně-kolektivními spory u Výrobce, jeho
dodavatelů nebo subdodavatelů, jakoll u prodejce,

V těchto p1fpadech bude Kupni cena Vozidla stanovena odlišně nežli v Objednávce, a to podle aktuální ceny uvedené v ceníku platném ke dni dodání
vozidla.
Při úhradě Kupní ceny v hotovos i je tato sp.arná ke dni dodání Vozidla ve smyslu článku VI. těchto Pudmfnek. Vozidlo může být Kupujícímu
vydáno pouze v případě, že Zákazník uhra II celou jeho Kupní cenu V případě bezhotovostní platby Je Kupní cena uhrazena okamžikem
připsáru přislušné částky na účel P odeíce, U" dený v Objednávce

Clánek IV· ÚHRADA KUPNI CENY

Kupní cenu je Kupující povinen uhradit I" .joo2ději spolu s dodáním vozidle. Hradi-l! Kupujícf Kupní cenu v hotovosti, je povinen vzdy
respektovat podmínky záxona Č, 254/2004 Sb" o omezení plateb v hotovosti, ve zněnl pozdějších předpisů. Hradí-Ii Kupní cenu prostřednictvím
bankovního převodu, považuje se Kupní Cf-na za uhrazenou okamžikam připsaní částky odpovídajlcl Kupní ceně na účet prodejce, uvedený na
Objednávce,

~LÁNEK V - DO~ASNÝ ZÁKAZ DALŠíHO PRODEJE VOZIDLA

l<upujicí se zavazule, že neprodá Vozidlo v ril cl své podnikatelské činnosti II době 6ti měsíců od dodání Vozidla, Na písemnou výzvu Prodejce
je Kupujlcf poviner kdykoliv v průběhu této b-II méslčnl doby prokázat, že Vozidlo v rámci své podnikatelské činnosti neprodal.
Porušeni teto povinnosti Je považováno aa '. važné porušení této S uouvv, Pokud Kupující poruší tuto povinnost, bude povinen uhradit Prodejci
smluvní pokutu ve výŠi 50% Kupní ceny a d' ~ vrátJt Prodejci všechny případné slevy, specíflkované v Objednávce, které mu byly v souvislost! s
prodejem Vozidla poskytnuty.

Verze 1.9,2016 Strana 1/5



tLÁNEK VI - DATUM DODÁNi - DonA DODÁNI

Vozidlu bude KupuJfclrnu dodáno dle těchto Podrnlnek, a to nejpozdějl k poslednlmu dni dodací lhůty uvedené na Objet1návce (dále jen .doba
dodání"), v prostorách provozovnv Prodeje není-II stanoveno jinak. V případě případů vyšší moci, zejména požáru, záplav, pracovně-kolektivních
sporů u vvrobce, Jeho dodavatelů nebo subdocavatelů, je možné dobu dodání přiměřeně prodloužit, maximálně však o 2 městce, stejně jako se na
Jejl! prodlouieni mohou Prodejce a Kupul'cí písemně dohodnout. Po uplynuti této prodloužen doby dodání můle KlJPující odstoupit od
kupnl smlouvy formou doporučeného oopis« s dodejkou, adrasovaného Prodejct.

C':LÁNEI( VII-DODÁNi VOZIDLA

KupUjící Je povinen převzít Vozidlo nejpozo ji do 15 (patnácti) dnů od okamžiku, kdy Prodejce Kupujícímu možnost převzetí VOZidla poprvé
písemné oznámil, nedohodnou-Ii se smluvn- stranv jinak.
Po .narném uplynuti této doby a po bezvýsledné písemné upomínce může prodejce od kupní smlouvy písemně odstoupit.
Pokud Kupující odstoupí od kupní srnlouvv nebo nepřevezrne Vozidlo v uvedené době, bude povinen zaplatit prodejci smluvn! pokutu
ve výši 10 o z celkové kupní ceny za předr ,ér koupě vi: DPH. V takovém případě bude objednarell vracena uhrazena Záloha za kupní cenu
snížená o částku odpovídajici smluvní po Jtě, pokud výše smluvní pokuty nepřesahuje výŠí poskytnuté Z;ilohy; v takovém případě by byl

Kupující povinen ProdejcI doplatit příslušnou částku.

ČLÁNEK VIII - SMlUVNf ZÁRUKA

Dovozce poskytuje na Vozidlo smluvní záruku la jakost a to dle podmínek uvederwch v Smluvních zéručnich podmínkách pro vozidla Citroen, jež tvoři
nedílnou součást kupní smlouvy

~tnluvní záruční podmínky Qro vozidla CITROĚN

Smluvní záruk" CITROEN - společná ustanovení:

Smluvní záruka CI-RO~N, kterou poskytuje společnost C Automobil Import s.r.o., Hvězdova 1 716/2b. 140 78 Praha 4, Česká republika, lé:
26213664, orč CZ26213664, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80269 (dále jen "CltroenU nebo
"Dovozce") na Kupujícím zakoupené VozidllJ, nenahrezuje anI neomezuje rozsah práv 2 vadného plněni, kterým disponuje Kupujicí vůči Prodejci v
souladu s §2099 a násl., re p v případě Kupujfcfho - spotřebítele též dle § 2159 a násl. NOZ. Na Vozidlo se vztahuje smluvní záruka CITROĚN. a to
počínaje dnem zapsaným v Záfl.Jčnirn listu IIvMř Servlsnl knížky S platnosti na uvedenou dobu bez omezení počtem ujetých kilometrů. Srnluvni
záruka CITROEN se lídí rěrmro smluvními zá-učnírm podmínkami pro vozidla CITROĚN. Pokud Jsou smluvnl záručrn podmínky pro vozidla CITROĚ
rovněž uvedeny na jakémkol: jiném dokumentu, pak v plípadé jakéhokoli rozporu vždy platl tyto smluvní zaručn! podmínky CITROĚN.
Podmínkou bel.platného provedení prací na .·nidle z tlt Jlu smluvní zárukv CITROE je Jejich provedeni autorlzovanvrn opravcern sítě CITROEN.

pl padě převodu lastnickáho práva Vozidlů na třetí osobu majr je o další vlastnici nárok na plnění vyplývajíci ze srnluvni záruky CITROĚN až do
skončení Jelr platnosti za předpokladu, že podrninkv smluvní záruky byly plněny každým z těchto dalších majitelů. Za tímto účelem se Kupující
zavazuje předá dalšímu nabyvateli voz.dla pc dklady, které JSOU potřebné pro uplatnění smluvní záruky.
Smluvní záruka CITROEN plail za předpoklauu, že Vozidlo je registrováno a provozováno v členských státech Evropské unie' a v nasledujících
státech a územich: Albánie, Andorra. Bosna a Hercegovma, Chorvatsko, Gibraltar, Island, Kosovo, Líchtenštejnsko, Makedorue. Monako, Černá
Hora, Norsko, 5an Marino, Srbsko, Švýcarsko varlkan .

• k dotu vydání Servisní knfiky jsou čtenskvm! státy Evropské tmie následu/íC/státy: Belgie, Bulharsko, Česká republika, Dánsko, éstonsko,
Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucemburska, Maďarsko, Ma/ta, Německo, Nizcaemsko, Polsko, Portugalsko,
Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Sponě/sko, Švédsko a Velká Británie.

Smluvní záruka v trvání 2 let

Vedle práv, jež Kupujícímu náleží na základě zákona z titulu práva z vadného plněni, společnost CITROť:N poskytuje KUJ)uJicimu smluvní ráruku
na vozidlo, která kl)'je všechny výrobm vad, po dobu 2 let, a to bez ohledu na vzdálenost ujetou vozidlem (dále "smluvnl záruka"], ledate byl
výslovně dohodnu jiný rozsah smluv ni záruky zvíáštnlm smluvním ujednáním. Záruční doba počíná běžet dnem, ve kterém bylo Kupujícímu nebo
jeho přlpadnému zmocněnci vozidlo pledá" . Datum předání j<! zapsáno v ZarUČt írn listu uvnitř Servisní knížky, ktera byla Kupujícímu odevzdána
současně s vozldlern

Práva ze Smluvní záruky:

Vyjma dále uvedených omezení se srnluvr záruka vztahule na bezplatnou opravu nebo výměnu součástek a dnů, které bvlv uznánv za vadné :
spotečr OSli CITROťN nebo li určeným zástup ern, a rovněž na práce nezbytné pro uvedení Vozidla do stavu bez vad.
Dři opravě nebo výměně I rohou být použity oučástky a díly nové nebo součástky čj dily použité, poklid jsou kvalitativně rovnocenné se součástkarnt a
dBI' novými, a to dle posouzení společncs« CITRO~N, Prodejce nebo Autorízovaneho opravce ClTROEN.
Bude-I! Vozidlo nepojtzdué pro vadu, na k' erou St! vztahuje smluvni záruka, uhradí společnost ClTROťN nebo JeJI zástupce náklady na opravu

/erze 1.9.2016 Strana 2/ 5



vondla na n"st~ poruchy t, na odtažeru vozidla do nejbližšího servisu auiortzovanaho opravce sité ClTROÉN (dále "Autorizovaný opravce CITRO~N"),
a to až do mdximcilní vzdálenosti 100 1I0m e l' j_

"Zejména platí, že:

Opravy provedené z titulu smluvru záruky nernall za n, slede k prodlouženi zaručnl doby. Výměna součástky nebo dílu v rámci smluvní záruky nemá za
následek prodloužení sn luvni záručni doby. zaručn! doba vztahujíci se na vvménéoé dily uplyne současné se zaručnl dobou na Vozidlo. ledaže by
zákon yYslovné stanovil jinak. Toto ustanoven. Jšak v žádném p<ípadě nemůže omezit nárokv, jež Kupujícfmu náleží na základě rá ona z titulu préva
z vadného plněni vůčí Prooejci
Součástky a dny vyměněné v rámci záručruch ocrav se stával' vlastnictvím sporečrostl ClTROĚN.

Smluvnllárul<i} se nevztahuje na:

Vdržbu a seřizování
údržbcvé operace a pravidelné prohlídKY nezbytné pro rádný provoz vozidla, které JSou uvedené v Servisní knřžce, doplňovaní aditlv a yYménu
filtru pe VI ych časnc po ujeti stanov "lé vzdálenosti, stejné jako na výměnu spotřebních dflů jako JSOl' filtry oleje, vzduchu, paliva či
ventilačního systému,
seřuovani nebo doladování [sbíhavost. vyváíení kol, geometrie plední nápravy, dveří atd.)
výměnu dílů. které podléhají běžn' mu opotřebenř při používaní vozidla a souvisí s ujetou vzdálenosti vozidla, zeměpisnými a
klimatickými poornlnkarru pokud tato Jýměna není zapřičiněna vadou dílu; jedná se zejména o mhleduJici dily: brzdové destičky, obložení a
kotouče, pneumatiky. spojku, oatcrn, temeny, tlumiče, stiraci lišty stěračů, svičkv, žárovky, elektncxé články, pojistky atd., pokud není
netne takovou yYměnu provést v důsledko vady VozIdla, na kterou se vztahUje srnluvru záruka.

Poulívání vozidla
vady způsobené v.bracen i a hlukem s uvíselfci s provozem voztdta, poškozeni Jako např. vyblednutí barvy, zhoršení nebo deformace dílů v
důsledku jejich běžného opotřebení.
poškozeni a vady způsobené použttlrr kapalin, dllů nebo doplňků, které nejsou původní nebo nerna]! rovnocennou kvalitu, stejné Jako
použl "O) nevhodných nebo ne valltnic'1 oohonnvch hmot" a použitim přísad, které nejsou doporučenv společností ClTROtN,
poškozen' způsobena přírodními jevy, např. krupobitím, zéptavarnl, bleskem, bouřkou a dalšími atmosferickými jevy, stejně jako poškození
zapřičiněna copravrnmí nehodami, požarsm nebo krádeží,
následky oprav, přestaveb nebo rnodrřtkacř, které byly na VOZidle provede ly osobami nedisponujícími autorizaci od vYrobce vozidla, resp.
společnosti CITROtN, Jakož i na nasled V montáže doptňkové výbavy neschvátené výrobcem nebo spoleěností CITROEN,
pneumatiky, na které se však vztahuje smluvní záruka výrobce pneumatik; Pracovníct osob patřicích do sítě CITROÉN mohou pomoci uplatnil
nárok Ifuči výrobci pneur atik,
jakékoli jiné náklady, které nejsou speciřtkovšnv v této srnluvn záruce nebo zákonem, zejména na rliiklady zapřlčiněné dlouhodobým
odstavením vozidla z důvodu ztráty p wa k jeho lživani.

• I trfonnace o biopativecn noteutete v odst ivci Nóvodu k obsluze, který se jimi podrobně zabývá

Kupující Je pro úspěšné uplatnění práv ze sn luvní záruky povinen:
Předložlt Servisní knížku s a tualuovanym: údaji obsahuilcl zejména Záručmllsl řádně vyplněný autorizovaným Prodejcem vozidla.
Nechavat provádět údržbu a pravidelné prohlídky vozidla plně v souladu s poky,.y společnosti ClTRO~N, a případné doložit jejich provedení
(předložtt listy se zépisv potvrzujlclnu nrovedeni údržby. ak ury arp.)
Ihned po zjištěn; přlpadné vady dopravn Vozidlo do servisu Autonzovaného opravce ClTROĚN, a 10 z důvodu zajištěni bezpečnosti
Kupujíclho jinych cestujlcich ve vOLÍ('1€ a současně z důvodu z"bráněnl zhoršení zjištěně vady a pfedejltí nutnosti dalších, nárocnéjších a
nákladněJšlch oprav. Smluv. i záruka se nevztahuje na vadu a Jeji následky, jestliže nebyíy UČiněny potřebné kroky ihned po ljištění
přtstušne vady.
Vždy vyhovět výzvě Autorizovaného opravce CITROEN k neprodlenému uvedení vozidla do požadovaného stavu.

KlIDUl'C( bere na věoorm, 1.e mu pf! porušen těchto povinnosti nenaleži práva ze Smluvní záruky. Zákonná práva z vadného plnění tím však nejsou
dotčena. V případě nerespektováni těchto pravidel odpovidá Kupující za přímé i nepřímé následky, které ovlivní řádný provoz Vozidla.

Nárok na plněni z titulu smluvnl záruky zan!yne v následujících případech:
Na vozidle byly provedeny změny nebo ořizcůsobent které nejsou předpokládány ani povoleny společností C1TROEN nebo byly provedeny bez
respektováni Jí vydaných technlckýcn pokynu, resp. vzníknuvš! vada je důsledkem oecobornébo zásahu neautorizovaného opravce nebo
v pfíme souvislostí s tímto zásahem, a to konkrétně pro příslušnou vadu;
Vada Je způsobena nedbalostí nebo ne' spektovánírn pokynů uvedených v návodu k obsluze a v přfručce pro údržbu;
Vozidlo nebylo používáno obvyklým /působern, bylo používáno pro soutěžní učely nebo byla byť I krátkodobě překročena maximální
povolená hmotnost voudla;
I- odnota ooč'tače ujeté vzdaíenosf vondla byla pozméněna nebo ncní možno hodnotu ujeté vzdálenosti Vozidla s jistotou stanovit.

(V případě yYměny počřtače ujeté vzdáleno tI musí byt Autonzovaným opravcem C1TRO~N vyplněno potvrzení o provsderu takové výměny, a to
přímo v Servisní nižce.)

Smluvní záruka na lak karoserie

Verze 1.9.2016 Strana 3/5



Společnost CITROEN dále poskytuje na Vozidlo smíuvni záruku ryjí j všecnnv vadv původního Idku d vrchního průsvitného laku karoseríe (dale
"záruka na lak"). Záručn! doba poČiná běžet dr-ern předánivozuíla zapsanvm v Záručním listu, který se nachází" Servisnl knížce d trvá:

, 3 léta v připadě osobního vozidla, "
po dobu trvaní srntuvm zárukv v pnpadr- užitkoveho vozidla.

Práva ze rárukv na lak

Záruka na lak se vztahuje na úplnou nebo částečnou opravu nátěru nebo vrchního prúsvltného laku karoserie, které je třeba pro odstraněni vady
uznané společnost, CITROEN nebo Jelim ZáSl .ipcem za oprávněnou

Povinnosti Kupujícího při uplatněni práv ze záruky na lak

Za ruku na lak je možno uplatnit pouze za vy\lovné podmín 'I, že údržba vozidla byla vždy provádéna v souladu s cy lem stanoveným společnosti
ClTROEN, a že opravy přlpadného poškození \<lzidla byly prováděny B přesného dodržen! norem společnosti CITROEN.
Pro vznik nárok f\a plné ní z titulu láruky na lak je nezbytné nechat opravit vady způsobené vnějšími vlivy do 2 měsíců po jejich zjištění, přičemž
opravy těchto vad budou provedeny na nákl"dY Kupujfcího.

Záruka na lak se nevztahuje na:
Vady laku nebo vrchmho prúsvttnéhc laku karoserte VOZidla způsobené okolním prostředlrn, jako jsou atmosfericky nebo chemický spad,
poškození žwočtšnébo nebo rostlinné"., původu, písek, Slil, cdlétavaJici štěrk, přírodnín11 jevy jako jsou kroupy, záplavy, nebo vněj~íml vllvy,
jako je oopravn! nel oda atd.;
Vady způsobené nedbalostí užwatele opožděnvrn oznamernm vady k odstranění nebo nerespektovéním pokynů vyrobce vozidla, resp.
společnosti ClTROEN;
Vady zoůsobené událostrm, na které k nevztahuje smluvnt záruka;
Důsledky oprav, přestaveb nebo modirl~ací provedených osobami neautonzovanýrnt společnosti CITROEN.

Smluvní záruka proti prorezavění

Společnost CITROEN ooskytuje na VOZidlo smluvní záruku kr'lJícf perforace způsobené korozI působlcl l vnitřní stranv na vnější stranu karoseríe (dále
"záruka proti proreravěru"]. Z' ruční doba pO(lná běžet dnem předáni Vozidla zaosanvm v Záručním listu, který se nacházl v Servisní knížce, a trva:

121et v případě OSObl11ho vozidla,
S let v případě užitkového vozidla.

Práva ze ZiÍrul<y proti prorezavéni

Záruku prot prorezavění se vztahuje na opravu nebo výměnu dílů. které bylV uznány za vadné společnosti CITROĚN nebo ji určeným zástupcem a u
kterYch došlo k perřoracl zcůsobené korozi.

Povinnosti Kupujícího při uplatnění práv ze láruky proti prorezavění:

Záruku proti prorezavéul je možno uplatmt t= podrn nky, že Vozidlo bylo vždy opia ováno s p'fsným dodržováním norem společnosti C!'mOEN, a
že byly provedeny v urč enou dobu:

pravidelné prohlídky uvedené v Servisrn knížce,
prohlídky v rámci zá ky proti proreza- :.ni specířlkované v níže uvedeném odstavci,
opravy případnych ooškozeni vozidla.

Cyklus údržbv IJ ráMCi záruky proti prorezavění zahrnuje 4 pravidelné kontrolní prohlídky hrazené Kupujíclm, přičemž první z nich musí být
provedena za 4 roky po datu počátku běhu záruční doby v příoedě osobních vozidel 6 2 rokv po tomtéž datu v případě užltkových vozidel.
Následné musl být prohlíd y u všech druhů vozidel prováděny každé 2 roky. Při těchto kontrolách, po umvt! celého Vozidla v případě potřsbv,
ověří Autortzovaný opravce CITRO~N Slav V) ldla a stanoví zásahv, které je třeba provést a přfpadné 7.ásahy kryté zárukou proti prorezavěnl.
Vady způ sobené vnějšími vhvv, které mohou způsobit korozi, budou oznámeny a zaznamenány na k tomu určené stránky Servisní knížky.
Po aždérn zásahu a karoserít. po nehodě, vJškození, atp., musí vidy na sledovat kontrolní prohlídka prováděná za stejných podmínek uvedených
II předchozím odstavci.
Je nutné necnat opravit na náklady Kupujídhc a při dodržení norem stanovených společnosti CITHO~N pcškození způsobená vnějšími vHvy, a to do
dvou měsíců náslecllljidch po provedení kontr ly. Záznam o této opravě n usí byt uveden v Servisní knlžce a rnus! obsahovat název autorizovaného
opravce, datum provedeni opravy, průběh uj~té vzdálenosti vozidla a číslo vhrazené faktury. Předložení Servisní knížky, řádně vyplněné při každé I
pravldelnych kontrolních prohlídek, bude poža ováno při každém uplatňování nároku na plněni z titulu záruky proti prorezavěnt.

Záruka protl prorezavěni se nevztahuje na:
Vady způsobené nedbalosti Kupujícíh' nebo jiné OSOby a oerespcktovanůn pokynů společnosti CITROĚN;
Vady způsobené událostrru, na které s. nevztahuje smluvní záruka;
Následky zničeni ochranných antlkoromich přípravků dodatečnou ÚPi'JVOU, která neni předepsaná v plánu údržby;
Nasledky oprav, přestaveb nebo modr kaci provedených osobami neautorizovanvn i společností CITROtN;
xoroz! zap!; II énou montáží doplř~ cvéhc vybaveni, k erě nebylo schváleno společnosti CiTROĚN a/nebo bylo namontováno bez

Verze 1.9.2016 Strana 4/5



respektování stanov nvch pokvnú:
Přestavby karosene provedené u zákl .dnich verz. vozidel. stejně jako korbv a nakládacl plošiny užitkových vozidel;
Kola a mechanick dily. které nejsou I .tegrální součásti karoserís.

Verze 1.9.2016 Strana 5/5



Smluvní záruční podmínky pro vozidla CITROEN

Smluvní záruka CITROEN - spo ečná ustanovení: "

Smluvní záruka CITROEN, kterou poskytuje společnost C Automobil Import s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 78
Praha 4, Česká republika, IČ: 26213664, DIČ CZ26213664, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 80269 (dále jen "Citroěn" nebo "Dovozce") na Kupujídm za koupené Vozidlo,
nenahrazuje ani neomezuje roz ah práv z vadného plnění, kterým disponuje Kup Jjící vůči Prodejci v souladu s
§ 2099 a násl., resp. v případě Kupujícího - spotřebitele též dle § 2159 a násl. NOl. Na Vozidlo se vztahuje
smluvní záruka CITROĚN, a to počínaje dnem zapsaným v Záručním listu uvnitř Servisní knfžky s platností na
uvedenou dobu bez omezení počtem ujetých kilometrů. Smluvní záruka ClTROEN se řídí těmito smluvními
záručními podmínkami pro v zidla CITROEN. Pokud jsou smluvní záruční podmínky pro vozidla CITROEN
rovněž uvedeny na jakémkoli Jiném dokumentu, pak v případě jakéhokoli rozporu vždy platí tyto smluvní
záruční podmínky CITROEN.

Podmínkou bezplatného provedení prací na vozidle z titulu smluvní záruky CITROEN je jejich provedení
autorizovaným opravcem sítě CITROĚN.

V případě převodu vlastnické o práva Vozidla na třetí osobu majl jeho další vlastníci nárok na plnění
vyplývající ze smluvní záruky CITROĚN až do skončení její platnosti za předpokladu, Že podmínky smluvní
záruky byly plněny každým z těchto dalších majitelů, Za tímto účelem se Kupující zavazuje předat dalšímu
nabyvateli vozidla podklady. kt ré jsou potřebné pro uplatnění smluvní záruky.

Smluvní záruka CITROE N platí za předpokladu, že Vozidlo je registrováno a provozováno v členských státech
Evropské unie" a v následujidch státech a územích: Albánie, Andorra, Bosna a Hercegovina, Chorvatska,
Gibraltar, Island, Kosovo, Lichtenštejnsko. Makedonie, Monako, Černá Hora, Norsko, 53n Marino, Srbsko,
Švýcarsko, Vatikán.

" k datu vydán! servisoi knížkyjsou členskými státy Evropské unie následující státy: Belgie, Bulharsko, Česká
republika, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko,
Maďarsko, Malto, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko,
Slovinsko, ~panělsko, Švédsko a Velkó Británie.

Smluvní záruka v trvání 2 let

Vedle práv, jež Kupujícímu n 'Ieží na základě zákona z titulu práva z vadného plnění společnost CITROEN
poskytuje Kupujřcřrnu smluvní záruku na vozidlo, která kryje všechny výrobní vady po dobu 2 let, a to bez
ohledu na vzdálenost ujetou vozidlem (dále "smluvní záruka"), ledaže byl výslovně dohodnut jiný rozsah
smluvní záruky zvláštnřm smluvním ujednáním. Záruční doba počíná běžet dnem, ve kterém bylo Kupujídmu
nebo jeho případnému zmocněnci vozidlo předáno. Datum předání je zapsáno v Záručním listu uvnitř Servisní
knížky, která byla Kupujícímu odevzdána současně s vozidlem.

Práva ze Smluvní záruky:
Vyjma dále uvedených omeze í se smluvní záruka vztahuje na bezplatnou opravu nebo výměnu součástek a
dílů, které byly uznány za vadné společností CITROEN nebo jí určeným zástupcem, a rovněž na práce nezbytné
pro uvedení Vozidla do stavu b z vad.

Při opravě nebo výměně moh u být použity součástky a díly nové nebo součástky a díly použité, pokud jsou
kvalitativně rovnocenné se součástkami a díly novými, a to dle posouzení společnosti CITROEN, Prodejce nebo
Autorizovaného opravce CITROtN.

Bude-Ii Vozidlo nepojízdné pro vadu, na kterou se vztahuje smluvní záruka, uhradí společnost CITROtN nebo
jej! zástupce náklady na opravu vozidla na místě poruchy či na odtažení vozidla do nejbližšího servisu

Verze 1.9.20'l6 1/4



autorizovaného opravce sítě CITROĚN (dále "Autorizovaný opravce CITROEN"), a to až. do maximální
vzdálenosti 100 kilometrů.

"
Zejména platí, že:
Opravy provedené z titulu smluvní záruky nemají za následek prodloužení záruční doby. Výměna součástky
nebo dffu v rámci smluvní záru y nemá za následek prodloužení smluvní záruční doby. Záruční doba vztahující
se na vyměněné díly uplyne $0 časné se záruční dobou na Vozidlo, ledažeby zákon výslovně stanovil jinak. Toto
ustanovení všakv žádném připadě nernůže omezit nároky, jež Kupujícímu náleží na základě zákonaz titulu práva
z vadného plnění vůčl Prodejci

Součástky a dily vyměněné v rámci záručních oprav se stávají vlastnictvím společnosti ClTROE~J.

Smluvní záruka se nevztahuje na:

.Údržbu a seřizování
údržbové operace a prav.delné prohlídky nezbytné pro řádný provoz vozidla, které jsou uvedené v Servisní
knížce, doplňovaní aditiv CI výměnu filtru pevných částic po ujetí stanovené vzdálenosti, stejně jako na
výměnu spotřebních dílů jako jsou filt ry oleje, vzduchu, paliva či ventilačního systému,
seřizovaní nebo dolaďov' ní (sbíhavost, vyvážení kol, geometrie přední nápravy, dveří atd.)
výměnu dílů, které podléhajf běžnému opotřebení při používaní vozidla a souvisí s ujetou vzdálenosti
vozidla, zeměpisnými a klimatickými podmínkami, pokud tato výměna není zapřičiněna vadou dílu;
jedná se zejména o násl dující díly: brzdové destičky, obložení a kotouče, pneumatiky, spojku, baterii,
řemeny, tlumiče, stiraci lišty stěračů. svíčky, žárovky, elektrické články, pojistky atd, pokud není nutné
takovou výměnu provést v důsledku vady Vozidla, na kterou se vztahuje smluvní záruka.

Používaní vozidla
vady způsobené vibracemi a hlukem související s provozem Vozidla, poškození jako např. vyblednutí
barvy, zhoršeni nebo d formace dílů v důsledku jejich běžného opotřebení,
poškozeni a vady způsobené použitím kapalin, dílů nebo doplňků, které nejsou původní nebo nemajl
rovnocennou kvalitu, stejně jako použitím nevhodných nebo nekvalttních pohonných hmot"'>!> a použitím
přísad, které nejsou doporučeny společnosti CITROEN,
poškození způsobená přírodními jevy, např. krupobitím, záplavami, bleskem, bouřkou a dalšími
atrnosférlckýrni jevy, ste'ně jako poškození zapřřčměné dopravními nehodami, požárem nebo krádeží,
následky oprav, přestaveb nebo modifikací, které byly na vozidle provedeny osobami nedisponujídmi
autorizací od výrobce vozidla, resp. společnosti CITROEN, jakož i na následky montáže doplňkové výbavy
neschválené výrobcem nebo společností CITROEN,
pneumatiky, na které se však vztahuje smluvni záruka výrobce pneumatik; Pracovníci osob patřících do
sítě CITROEN mohou pomoci uplatnit nárok vůči výrobci pneumatik,
jakékoli jiné náklady, které nejsou scectříkovánv v této smluvní záruce nebo zákonem, zejména na
náklady zapřičtněné dlouhodobým odstavením vozidla z důvodu "Ztráty práva k jeho užlvanl.

* '" Informace o biopalivech naleznete v odstavci Návodu k obsluze, který sejimi podrobně zabývá

Kupující je pro úspěšné uplatnění práv ze smluvní záruky povinen:
Předložit Servisní kníz u S aktualizovanými údaji obsahující zejména Záruční list řádně vyplněný
autorizovaným Prodejcem vozidla.
Nechávat provádět údržbu a pravidelné prohlídky vozidla plně v souladu s pokyny společnosti ClrRO~N.
a případné doložit jejic provedení (předložit listy se zápisy potvrzujícími provedení údržby, faktury
atp.).
Ihned po zjištění připa né vady dopravit Vozidlo do servisu Autorizovaného opravce CITROEN, a to t:
důvodu zajištěni bezpečnosti Kupujícího a jiných cestujících ve vozidle a současně z důvodu zabránění
zhoršení ziištěné vady a předejití nutnosti dalších, náročnějších a nákladnějších oprav. Smluvní zárukase
nevztahuje na vadu a J~jí následky, jestliže nebyly učiněny potřebné kroky ihned po zjištění přlslušné
vady.

Verze 1.9.2016 2/4



Vždy vyhovět vyzve Autorlzovaného opravce CITROEN k neprodlenému uvedení vozidla do
požadovaného stavu.

Kupující bere na vědomí, že mu při porušení těchto povinností nenáleží práva ze Smluvní záruky. Zákonná
práva z vadného plnění tím však nejsou dotčena. V případě nerespektování těchto pravidel odpovídá
Kupující za přímé i nepřímé následky, které ovlivní řádný provoz Vozidla.

Nárok na plnění z titulu smluvni záruky zanikne v následujících případech:
Na vozidle byly provedeny změny nebo přizpůsobení, které nejsou předpokládány ani povoleny
společností ClTROĚN neb byly provedeny bez respektovaní jí vydaných technických pokynů, resp.
vzniknuvši vada je důsled} ern neodborného zásahu neautorizovaného opravce nebo v přfmé souvislosti
s tímto zásahem, a to konkrétně pro příslušnou vadu;
Vada je způsobena nedbalostí nebo nerespektovánim pokynů uvedených v návodu k obsluze a v příručce
pro údržbu;
Vozidlo nebylo používánu obvyklým způsobem, bylo používáno pro soutěžní účely nebo byla byť i
krátkodobě překročena maximální povolená hmotnost vozidla;
Hodnota počítače ujeté vzdálenosti Vozidla byla pozměněna nebo neni možno hodnotu ujeté vzdálenosti
Vozidla s jistotou stanovit.

(V případě výměny počítače ujeté vzdálenosti rnusl byt Autorizovaným opravcem CITROĚN vyplněno
potvrzení o provedení takové výměny, a to přímo v Servisní knížce.)

Smluvní záruka na lak karos rie

Společnost CITROEN dále poskytuje na Vozidlo smluvní záruku kryjící všechny vady původního laku a vrchního
průsvitného laku karoserie (dále "záruka na lak"). Záruční doba počlná běžet dnem předání vozidla zapsaným v
Záručním listu, který se nachází v Servisní knížce a trv

3 léta v případě osobního vozidla,
po dobu trvaní smluvní zór ky v případě užitkového vozidla,

Práva ze záruky na lak
Záruka na lak se vztahuje na úplnou nebo částečnou opravu nátěru nebo vrchního průsvitného laku karoserie,
které je třeba pro odstranění vady uznané společností CITROĚN nebo jejím zástupcem za oprávněnou.

Povinnosti Kupujícího při uplatnění práv ze záruky na lak
Záruku na lak je možno uplatnit pouze za výslovné podrnlnkv, ž.e údržba vozidla byla vždy prováděna v souladu s
cyklem stanoveným společnosti CITROEN, a že opravy případného poškození Vozidla byly prováděny za
přesného dodrženi norem společ osti CITROEN.

Pro vznik nároku na plnění z titulu 'Záruky na lak je nezbytné nechat opravit vady způsobené vnějšími vlivy do
2 měsíců po jejich zjištění, přiče ž opravy těchto vad budou provedeny na náklady Kupujícího.

Záruka na lak se nevztahuje na.
Vady laku nebo vrchního růsvitného laku karoserie vozidla způsobené okolním prostředím, jako jsou
atmosférický nebo chemický spad, poškozeni žfvočišného nebo rostlinného původu, písek, sůl, odlétávajíci
štěrk, přírodnírr» jevy jako, ou kroupy, záplavy, nebo vnějšími vlivy, jako je dopravní nehoda atd.;
Vady způsobené nedbalostí uživatele, opožděným oznámenfrn vady k odstranění nebo nerespektováním
pokynů výrobce vozidla, r sp, společnosti CITROEN;
Vady způsobené událostmi, na které se nevztahuje smluvní záruka;
Důsledky oprav, přestaveb nebo modifikaci provedených osobami neautorizovanými společností CITROEN.

Verze 1 9.2016 3/4




